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Actividades Centrales01 12,579,549.56 -995,316.19 11,584,233.37 7,918,873.00 3,785,878.32 11,704,751.32

N/A = (Acciones que no generan producción)01 00 450,000.00 3,609,059.36 6,742,562.36 7,918,873.00 2,520,053.66 11,704,751.32

-856,316.190000 N/A 276,800.0001 12,129,549.56 7,729,376.35 11,394,066.233,664,689.88

00 3,781,483.20 533,350.98 4,314,834.18 2,849,982.81 1,120,925.30 3,970,908.110001 03.20.0001 Dirección y coordinación N0001

00 7,080,128.36 -1,536,797.17 5,543,331.19 3,923,441.50 2,089,564.58 6,013,006.080002 03.20.0001 Gestión administrativa y financiera N0001

00 1,267,938.00 147,130.00 1,415,068.00 955,952.04 454,200.00 1,410,152.040003 03.20.0001 Normas, seguimiento, control y fiscalización de la gestión municipal N0001

-139,000.000400 Reparación edificaciones municipales 276,800.0001 450,000.00 189,496.65 310,685.09121,188.44

04 450,000.00 -139,000.00 311,000.00 189,496.65 121,188.44 310,685.090051 03.20.0001 Reconstrucciones y remozamiento oficinas municipales N0001

Gestión y ejecución de proyectos  municipales11 3,133,503.00 3,609,059.36 6,742,562.36 1,068,832.28 2,520,053.66 3,588,885.94

N/A = (Acciones que no generan producción)11 00 200,000.00 3,609,059.36 6,742,562.36 1,068,832.28 2,520,053.66 3,588,885.94

-65,786.960000 N/A 276,800.0011 1,687,096.00 466,354.43 1,159,034.41692,679.98

00 327,096.00 524,313.04 851,409.04 174,514.93 218,679.98 393,194.910001 03.20.0001 Planificación y desarrollo de planes y proyectos municipales N0011

00 1,360,000.00 -590,100.00 769,900.00 291,839.50 474,000.00 765,839.500002 03.20.0001 Coordinación, adquisición y mantenimiento de obras N0011

3,987,816.320100 Construcción de vías de comunicación y anexos 276,800.0011 548,000.00 148,069.00 1,852,609.481,704,540.48

01 248,000.00 -69,000.00 179,000.00 120,119.00 58,000.00 178,119.000051 03.20.0001  Construcción puente peatonal Suarez.-Pascuala(PPM La Pascuala) S0011

01 300,000.00 0.00 300,000.00 27,950.00 272,000.00 299,950.000052 03.20.0001  Construcción Callejón del Buen Pan (PPM Arroyo Barril) S0011

01 0.00 4,056,816.32 4,056,816.32 0.00 1,374,540.48 1,374,540.480054 03.20.0001 Construccion de aceras y contenes fondos Presidencia N0011

-300,000.000700 Construcción de viviendas 276,800.0011 698,407.00 287,384.70 390,217.90102,833.20

07 478,407.00 -300,000.00 178,407.00 147,325.00 22,969.20 170,294.200051 03.20.0001 Reconstrucciones de 30 Viviendas sector Los Robalo Pres. Part. S0011

07 220,000.00 0.00 220,000.00 140,059.70 79,864.00 219,923.700052 03.20.0001 Reonstruccion de Viviendas (PPM Arroyo Barril) S0011

-12,970.000800 Reparación de viviendas 276,800.0011 200,000.00 167,024.15 187,024.1520,000.00

08 200,000.00 -12,970.00 187,030.00 167,024.15 20,000.00 187,024.150051 03.20.0001 Construcción del local  de la Asoc. Nuevo renacer. (PPM Arroyo Barril) S0011

Fortalecimiento y gestión de los servicios públicos municipales12 4,663,262.72 2,110,970.00 6,774,232.72 4,878,686.01 1,865,266.39 6,743,952.40

Ciudadanos con servicios de recolección y traslado de residuos12 02 4,663,262.72 2,110,970.00 6,774,232.72 4,878,686.01 1,865,266.39 6,743,952.40

2,110,970.000002 N/A 276,800.0012 4,663,262.72 4,878,686.01 6,743,952.401,865,266.39

00 100,984.00 -15,900.00 85,084.00 0.00 84,985.39 84,985.390001 03.20.0001 Gestión integral de los residuos sólidos N0212

00 4,562,278.72 2,108,970.00 6,671,248.72 4,860,836.01 1,780,281.00 6,641,117.010002 03.20.0001 Servicio de limpieza y aseo de los espacios públicos N0212

00 0.00 17,900.00 17,900.00 17,850.00 0.00 17,850.000003 03.20.0001 Servicio de recolección, transferencia y disposición final de desechos sólidos N0212

Fortalecimiento y gestión de los servicios públicos municipales12 530,000.00 8,143.19 538,143.19 406,000.34 128,250.00 534,250.34
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Ciudadanos con servicios de embellecimiento y conservación de parques, jardines y áreas verdes.12 03 530,000.00 8,143.19 538,143.19 406,000.34 128,250.00 534,250.34

8,143.190003 N/A 276,800.0012 530,000.00 406,000.34 534,250.34128,250.00

00 75,000.00 8,143.19 83,143.19 82,563.00 0.00 82,563.000001 03.20.0001 Servicios de ornato, embellecimiento y conservación de plazas, parques y áreas verdes N0312

00 455,000.00 0.00 455,000.00 323,437.34 128,250.00 451,687.340002 03.20.0001 Mantenimiento de alumbrado público de calles, avenidas, parques y áreas verdes N0312

Gestión y administración de los servicios funerarios14 431,615.92 -203,200.00 228,415.92 142,608.94 84,800.00 227,408.94

Ciudadanos beneficiados con servicios funerarios14 02 431,615.92 -203,200.00 228,415.92 142,608.94 84,800.00 227,408.94

-203,200.000002 N/A 276,800.0014 431,615.92 142,608.94 227,408.9484,800.00

00 243,215.92 -113,000.00 130,215.92 97,608.94 40,000.00 137,608.940001 03.20.0001 Gestión y administración de los servicios funerarios N0214

00 188,400.00 -90,200.00 98,200.00 45,000.00 44,800.00 89,800.000002 03.20.0001 Servicios de supervisión y administración de cementerios N0214

Desarrollo social y participación comunitaria15 2,327,909.32 69,964.41 2,397,873.73 1,793,571.95 564,187.00 2,357,758.95

Acciones Comunes15 01 2,327,909.32 69,964.41 2,397,873.73 1,793,571.95 564,187.00 2,357,758.95

69,964.410001 N/A 276,800.0015 2,327,909.32 1,793,571.95 2,357,758.95564,187.00

00 2,327,909.32 69,964.41 2,397,873.73 1,793,571.95 564,187.00 2,357,758.950001 03.20.0001 Gestión de asistencia sociales N0115

Desarrollo social y participación comunitaria15 240,000.00 -240,000.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.00

Ciudadanos con educación comunitaria y actividades sobre arte, cultura y deporte15 02 240,000.00 -240,000.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.00

-240,000.000002 N/A 276,800.0015 240,000.00 15,000.00 15,000.000.00

00 240,000.00 -240,000.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.000001 03.20.0001 Servicios de educación ciudadana y biblioteca municipal N0215

Regulación, gestión y administración de los espacios públicos y del  medio ambiente17 450,000.00 -228,000.00 222,000.00 166,500.00 55,500.00 222,000.00

N/A = (Acciones que no generan producción)17 00 450,000.00 -173,200.00 276,800.00 166,500.00 48,966.17 222,000.00

-228,000.000000 N/A 276,800.0017 450,000.00 166,500.00 222,000.0055,500.00

00 450,000.00 -228,000.00 222,000.00 166,500.00 55,500.00 222,000.000005 03.20.0001 Seguridad y vigilancia de los espacios públicos N0017

Deuda Pública y otras operaciones financieras96 2,266,369.68 1,638,270.00 3,904,639.68 3,582,583.74 322,055.77 3,904,639.51

N/A96 00 2,266,369.68 -173,200.00 276,800.00 3,582,583.74 48,966.17 3,904,639.51

1,638,270.000000 N/A 276,800.0096 2,266,369.68 3,582,583.74 3,904,639.51322,055.77

00 2,266,369.68 1,638,270.00 3,904,639.68 3,582,583.74 322,055.77 3,904,639.510001 03.20.0001 Amortizaciones de préstamos N0096

Administración de contribuciones especiales98 450,000.00 -173,200.00 276,800.00 224,815.00 48,966.17 273,781.17

N/A98 00 450,000.00 -173,200.00 276,800.00 224,815.00 48,966.17 273,781.17

-173,200.000000 N/A 276,800.0098 450,000.00 224,815.00 273,781.1748,966.17

00 450,000.00 -173,200.00 276,800.00 224,815.00 48,966.17 273,781.170000 03.20.0001 Administración de contribuciones especiales N0098
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27,072,210.20 5,596,690.77 32,668,900.97 20,197,471.26 9,374,957.31 29,572,428.57Total General
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